
　恒例の「産業労働部長との勉強会」が開催の運びとなりました。
　７月に伊藤裕行部長が着任され、先日ご挨拶に伺いました際に、民間企業経営者の方々との出会いを
大変楽しみにしているとのお言葉を頂きました。ご講演は、皆様にお楽しみ頂ける内容と期待しております。
　是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。

記

１．日　時　・・・   　11 月 13 日（火）　午後 4時 00 分～
２．会　場　・・・   　名古屋国際ホテル　2F　老松の間
　　　　　　　　　　   名古屋市中区錦 3-23-3　　TEL：052-961-3111
３．タイムスケジュール
　　（１）勉強会 午後 4時 00 分   開会
   午後 4時 00 分～ 4時 05 分 会長挨拶
   午後 4時 05 分～ 5時 00 分　　愛知県産業労働部長のご講演
   午後 5時 00 分～ 5時 20 分　　質疑応答
   午後 5時 20 分   閉会
　　（２）懇親会 午後 5時 30 分より　　（午後 7時頃散会を予定しております。）
４．参 加 費　・・・　  8,000 円　（懇親会費含む、当日キャンセルの方は後日徴収させて頂きます。）

enjoy & smile

新世代産業研究会 /発行
発行責任者　市川　聰
編集責任者　三浦　光広
平成３０年８月３１日　発行　

２０１８年（平成３０年）　９月号No.472 新産会ニュース

http://www.shinsankai.gr.jp/

産業労働部長との勉強会
ご案内

参加申込書
【　11月 13 日（火）愛知県産業労働部長との勉強会　】

どちらかに○をつけてください。

参加　/　不参加

＿＿＿＿期　氏名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

ＦＡＸ：０５６２－４５－２３０２　( 株 ) セイリョウライン　幣旗 孝司　宛



３７期　市川　聰 

　８月７日（火）に毎年恒例の納涼会を今年は
“４５周年記念イベント” として開催致しました。
　会場は２５期の山田茂樹様の社会福祉法人中日会
Ｅ－スカイ幼児園にて、会員とゲスト、中日会の職
員の皆様、総勢５０名以上の参加となりました。
　毎年豪華な料理ですが、今年は記念事業でもあり
ますので、新鮮な鮪や平政などのお造り、カニ、うに、
いくらなど、これまで以上の豪華さと美味しいお料
理で、会話もお酒も進んでしまいました。

　エンターテイメントは、生バンド演奏とマジック
ショー、生バンドはライブハウスのアンティークノ
エルからご出張頂き、宴の冒頭を盛り上げて頂きま
した。マジックショーは、マジシャンのオシャンティ
斉田さん、独特のテンションと軽快なトークで楽し
んだ後、カラオケ大会を楽しみ、あっという間に時
間が過ぎてしまいました。
　今回も２５期の山田茂樹様に設営から構成、仕入、
運営まで全てにおいて大変お世話になりました。
また、中日会の職員の皆様には、細かいところまで
ご配慮頂き、ご参加頂いた方々には心地よくお過ご
し頂けたことと思います。
大変お世話になりました。紙面をお借りして御礼申
し上げます。


